АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 марта 2022 года                                                                         № 216

г.Подпорожье

Об утверждении изменений, внесенных в Устав
Муниципального казенного учреждения
«Подпорожская центральная районная
библиотека»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации учредительных документов Муниципального казенного
учреждения «Подпорожская центральная районная библиотека»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, внесенные в Устав Муниципального казенного
учреждения «Подпорожская центральная районная библиотека», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» от 09 февраля 2015 года №192,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномочить Артемьеву Галину Анатольевну, директора
Муниципального казенного учреждения «Подпорожская центральная районная
библиотека», действующего от имени и в интересах муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области», быть заявителем в
Межрайонной инспекции ФНС России №10 по Ленинградской области при
государственной регистрации изменений, внесенных в Устав Муниципального
казенного учреждения «Подпорожская центральная районная библиотека».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Лендяшеву В.В.

Глава Администрации                                                                                  А.С. Кялин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации МО

«Подпорожский муниципальный район»
от 09 марта 2022 года №216

(приложение)

Изменения, внесенные
в Устав муниципального казенного учреждения

«Подпорожская центральная районная библиотека», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
от 09 февраля 2015 года № 192

1. В разделе 5. «Управление Учреждением» пункт 5.16. изложить в

следующей редакции:
«5.16. В установленном порядке утверждает бюджетную смету,

бухгалтерскую отчетность и отчеты Учреждения.».